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Nie od dzisiaj wiadomo, że swetry rządzą naszą szafą. Zimą i jesienią wybieramy modele
wykonane z grubych włókien, zapewniających nam ciepło. Wiosną stopniowo przechodzimy
w lżejsze tkaniny, tak aby latem postawić na zupełnie cienkie, ażurowe sploty. Element
garderoby o tak ogromnym zastosowaniu musi być zróżnicowany - i jest! Projektanci dbają
o to, żeby każdego sezonu dostarczać nam nowych fasonów o różnych krojach, wzorach i
kolorach. Jedne modne są przez następnych kilka miesięcy, a inne zostają z nami na
znacznie dłużej. Jakie modele wybrać, aby wpisywać się w obowiązujące trendy?
Podpowiadamy!

Dress-code w pracy - ze swetrem jest to możliwe!

W zależności od tego, gdzie pracujemy, są pewne wymagania odnośnie naszego wyglądu. Jedne są
bardziej restrykcyjne, inne mniej. Jeszcze nie tak dawno stylizacja biurowa kojarzyła się wyłącznie ze
spódniczką/spodniami, koszulą i marynarką, ewentualnie sukienką. Jednak to postrzeganie uległo
znacznej rewolucji i obejmuje coraz więcej elementów. Co więcej, są one dużo bardziej
zróżnicowane, niż klasyczne modele do tej pory. W pracy też możemy być trendy! Do gry wkroczyły
również garnitury oraz swetry. Te ostatnie możemy wykorzystać zarówno jako bazę pod marynarkę,
jak i samodzielną propozycję na górę stylizacji. Dostępne są zarówno kroje z golfem oraz z wyciętym
dekoltem. Ponadto swetry rozpinane oraz kardigany chętnie wybierane są w chłodniejsze dni zamiast
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standardowego żakietu. Kluczem do sukcesu w takich stylizacjach jest stawianie na stonowane
kolory (biel, czerń, szarość, granat, czy beż) oraz gładkość materiału. Kolorowe printy, wzory i
zdobienia wykorzystamy przy innych okazjach.

Stylizacja na co dzień

Trudno mówić o propozycjach stylizacji na co dzień, ponieważ panuje tutaj pełna swoboda i
dowolność. Kierujemy się głównie naszym stylem i preferencjami. Wybieramy to, co nam się podoba,
jest wygodne, a równocześnie dobrze się w tym czujemy. Chyba nikt nie zaprzeczy, że do powyższych
propozycji doskonale wpisuje się sweter. Różnorodność krojów, wzorów i kolorów sprawi, że każda z
nas znajdzie coś dla siebie. Miękkim włóknom otulającym nasze ciało, zapewniającym ciepło i
wygodę trudno odmówić. Możemy postawić na proste, gładkie kroje nadające nam elegancji i
klasyki, albo postawić na oryginalność. W codziennym looku nie mamy żadnych ograniczeń, dlatego
możemy postawić na oryginalny kolor, czy awangardowe zdobienie. Naszywane kolorowe kwiaty,
ciekawe wycięcia, czy połączenia z innymi materiałami, np. koronką, czy skórą. Przyciągająca
spojrzenia stylizacja może zacząć się od wyboru swetra!

Co wybierać, aby być trendy?

Moda podlega stałej ewolucji, każdy sezon dostarcza nam nowych propozycji. Obecny czas to
przełom kolekcji zimowej z wiosenną, co oznacza wielkie wyprzedaże. Warto z nich skorzystać,
ponieważ to doskonała okazja do znalezienia prawdziwych perełek z poprzednich kolekcji, które
modne będą również w kolejnych. Jeśli chodzi o swetry, na pewno warto postawić na styl basic. Są
one bardzo uniwersalne, pasują do wielu stylizacji, niezależnie od innych obowiązujących trendów.
Mocne kolory obowiązujące zimą - fuksja, czerwień, czy pomarańcz podbiją również sezon wiosenny.
Popularne będą również kwiatowe printy, goszczące na ubraniach już od jesieni. Najważniejsze jest
wybranie modelu pasującego do naszego stylu i w którym czujemy się dobrze. Ubierając taką rzecz,
wzrasta nasze samopoczucie, przez co cały dzień wydaje się być lepszy. 
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